CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE _

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 095/2021 -GPC Lido em reuniao
é / o' / 3 í

Limeira do Oeste - MG, 05 de maio de 2021.

Ao Senhor
Clodoaldo Gaspar de Oliveira
Secretário Municipal de Educação
LIMEIRA DO OESTE - MG

Senhor Secretário,

Em atenção à solicitação contida no Ofício n° 08/2021-SEMEC, indico

os seguintes Vereadores para comporem o Conselho Municipal de Educação do

Município de Limeira do Oeste-MG: Eberton Alves de Oliveira e Maurício da Silva

Júnior.

Atenciosamente,

/
l

WILLIAM OLIVEI BOZZA
Presidente

' /

í

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moíl: secretoríci@limeirodooesle.ccm.mg.gov.br